
 
RBiGK 341-16/08                                                                         Grębocice, dnia 29.07.2008r. 
 
 
 
 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE  NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 
Zamawiający, tj. Gmina Grębocice, ul. Głogowska 3, 59-150 Grębocice, na podstawie art. 92 
ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ((Dz. U. Nr 223 poz. 
1655  z 2007 r. ze zm.) informuje, Ŝe w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej poniŜej kwot 
określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień 
publicznych na zadanie pn.Wykonanie nawierzchni bitumicznej na drodze gminnej  
w m. Czerńczyce , rozstrzygniętego w dniu 28.07.2008r. wybrana została w kaŜdej z części 
zamówienia oferta nr 1, złoŜona przez firmę  Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowego 
67-200 Głogów, ul.Mickiewicza 63 z ceną ryczałtową oferty brutto wynoszącą: 104.224,60zł 
słownie : sto cztery tysiące dwieście dwadzieścia cztery złote 60/100zł   
Wybrany Wykonawca obowiązany jest skontaktować się z Zamawiającym w sprawie 
podpisania umowy do dnia 2008-08-06. 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu             i 
uzyskała najwyŜszą liczbę punktów zgodnie z kryterium oceny ofert.  

Zamawiający informuje jednocześnie, iŜ w postępowaniu brali udział następujący 

Wykonawcy: 

- oferta nr 1 – Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowego , 
      67-200 Głogów,ul.Mickiewicza 63 

                    

 Streszczenie oceny i porównania złoŜonych ofert:  

Numer 

oferty 
Liczba punktów w kryterium: 

Łączna 

punktacja 

      01           100,00  100,00 

   

 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 

stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych - dział VI "Środki ochrony prawnej". 

 


